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SV 9666.530 - Railkopermoduul voor 
zekeringscomponenten

Voor de opbouw van zekeringhouders en NH-zekeringlastscheiders.

Functies

Bestelnr. SV 9666.530

Product omschrijving Voor de opbouw van zekeringhouders E18, E27, E33 en D-Switch 
alsmede NH-zekeringlastscheiders DIN 000 en DIN 00 (3-polig, 60 
mm railhartafstand).

Materiaal Afdekkap: polystyreen
Steun: glasvezelversterkt kunststof

Kleur RAL 7035

Levering Incl. bevestigingsmateriaal

Afmetingen Breedte: 500 mm
Hoogte: 300 mm

Grootte Breedte-eenheden (BE) à 250 mm: 2
Hoogte-eenheden (HE) à 150 mm: 2

Geschikt voor bestelnr. 3418.010
3427.010
3433.010
3431.020
3431.030
3431.035
9340.950

Geschikt voor railkoper 12 x 5/10
20 x 5/10
30 x 5/10

Leveringseenheid 1 st.

Nettogewicht 0.6

Brutogewicht 1.04

Douanetariefnummer 85369095
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Functies

EAN 4028177676411

ETIM 9 EC001896

ECLASS 8.0 27400610

Goedkeuringen

Verklaringen Verklaring van conformiteit
Verklaring van conformiteit UK
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